



**KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 AKADEMİK YILI
ERASMUS+ BLENDED INTENSIVE PROGRAM ÖĞRENCİ ÖĞRENİM
HAREKETLİLİĞİ İLANI**

(Hibe Anlaşması: 2022-1-TR01-KA131-HED-000052546)

Erasmus+ BIP (Blended Intensive Programmes- Karma Yoğun Programlar) “Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır.

İLAN TAKVİMİ		
	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
İlan Duyurusu	05 Şubat 2024	16 Şubat 2024
Başvuruların Alınması	17 Şubat 2024	1 Mart 2024
Sonuçların Açıklanması	15 Mart 2024	
Başvuru İtiraz	16 Mart 2024	19 Mart 2024
İtiraz Sonrası Sonuç	20 Mart 2024	

Başvurular <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden E-Devlet şifresi ile çevrimiçi olarak yapılacak olup; başvuru yapan öğrenciler güncel **öğrenci belgesi** ve **transkript belgelerini** sisteme yüklemelidir.

- İlan kapsamında “**3D Concrete Printing. A short Theoretical and Practical Training Around 3D Printing From Architecture to Printing**” BIP programı **fiziksel hareketliliği 03.06.2024-14.06.2024 (F PARIS068) ESTP (École Spéciale des Travaux Publics) Fransa’da** gerçekleşecektir. Programın çevrimiçi faaliyetleri **Nisan-Mayıs 2024** tarihlerinde gerçekleşmesi planlanmıştır.
- Öğrencilerin ilgili programın çevrimiçi faaliyetlerine katılımı zorunludur.
- **Bu ilana aşağıda belirtilen Karabük Üniversitesi yüksek lisans/ doktora öğrencileri başvuru yapabilecektir.**

Lisansüstü Eğitim Fakültesi

*İnşaat Mühendisliği Bölümü

*Mimarlık Bölümü

Başvuru Şartları

1. Üniversitemizde kayıtlı ve **tam zamanlı öğrenci** olmak.
2. Tüm eğitim kademeleri için **2,50** üstü genel not ortalamasına sahip olmak
3. Genel başarı notu hesaplanırken aşağıdaki değerlendirme kriterleri uygulanacaktır.

* **Ağırlıklı ders ortalaması: %50**

* **Yabancı dil bilgisi: %50**



* Yabancı Dil Puanı olarak Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan sınav sonuçları kullanılacaktır. (*Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunun 2022 ve 2023 yıllarında yapmış olduğu sınavlara katılmış olmak*).

* ÖSYM'nin yaptığı sınav sonuçları (YDS, YÖKDİL) veya ÖSYM'ce eşdeğerliği kabul edilen sınav puanları kullanılabilir.

***En az B2 seviyesinde İngilizce dil yeterliliğine sahip olması tavsiye edilir.**

ÖSYM Uluslararası Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri Dokümanı için tıklayınız:
<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/GENEL/esde%C4%9Ferlikdokuman24102023.pdf>

* Dil baraj puanları Mühendislik Fakültesi için **60 puan**, Mimarlık Fakültesi için **50 puan** ve üzeri esas alınacaktır.

ÖLÇÜT	AĞIRLIKLIL PUAN
Şehit ve gazi çocuklarına ¹	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) ²	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ³	+10 puan
Birinci derece yakınları veya kendileri, belirtilen 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrenciler Erasmus+ öğrenci hareketliğine yapacakları başvurularda*	+10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
Daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın) (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

¹ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

² Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

³ (Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.)



*** Birinci derece yakınları* veya kendileri, yukarıda sayılan 17 il ve 1 ilçede (Cumhurbaşkanlığı'nın 08.02.2023 tarih ve 6785 sayılı kararıyla OHAL ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa ile AFAD Başkanlığı'nın kararlarıyla genele etkili afet bölgesi ilan edilen Batman, Bingöl, Elazığ, Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas'ın Gürün ilçesinde) ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrenciler**

4. Bölüm bazlı kota kriteri uygulanacaktır.

5. Aynı öğrenci, her bir eğitim-öğretim kademesinde (yüksek lisans veya doktora) öğrenim ve staj hareketliliğinden toplam 12 aya kadar hibe alabilir ve hibe almasa bile faaliyetlerden toplam 12 ay yararlanabilir.

6. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), (21.11.2017 tarih ve 34249659-E.78918 numaralı yazı ile) Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmaları durumunda öğrencilerin burslarının kesileceğini ve döndükten sonra yeniden verilmeyeceğini bildirmiştir.

Hibe Miktarları

Ülke	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük Hibe (Avro)
1.Grup Program Ülkeleri	Fransa	70

Hareketlilik hibelenmesi yukarıda belirtilen fiziksel hareketlilik tarihlerine ek olarak, bir gün hareketlilik öncesi ve bir gün hareketlilik sonrası eklenerek günlük 70 euro üzerinden 14 gün süre ile toplamda 980 euro ödeme yapılacaktır.

Yeşil Seyahat Desteği

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibesi verilebilecektir. Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.

Kontenjanlar

Fakülte	Bölüm	Kontenjan
Lisansüstü Eğitim Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	2
Lisansüstü Eğitim Fakültesi	Mimarlık	1

İletişim

Büro Per. Simge AYYILDIZ	simgeayyildiz@karabuk.edu.tr	0370 418 80 53
--------------------------	------------------------------	----------------